INDEX.

- reticus puniri potest.ibid.nu.33 cod.
 Contumax pro deficit pro quo no po
 tent foriudicari, quam poenam patia
 tur.ibi.numc.14 61
 Contumax non respondendo positi
 nibus, vel in nolendo iurare de ce
 lumina, habetur pro confesso.ibid.nu
 me.18 351
 Contumax potest excommunicari. ibi.
 numc.19 394
 Contumax petens reuocari primum de
 cretum,tenetur facilius,etiam si po
 situdin immobilita.ibi.nu.20 61
 Contumax in non parendo iudicis pe
 dit beneficium iuratoris cautionis ibi.
 numc.21 61
 Contumax maxima, qui citatus dicit
 nolo ventre,statim perdit feudum ibi.
 numc.22 61
 Contumax in causa criminali,qua poena
 afficiatur.ibi.numc.23 61
 Contumax non allegat iitis pendentia
 ibid.numc.24,fol.392 in ver.apellatio
 nis.ibi.nu.277 611
 Contumax qui recuperat tenutam con
 cessionem ex primo decreto,non potest
 vltiarius declinare forum: dato,qbd
 alitas haberet declinacionis exceptio
 nem.ibi.nu.25 392
 Contumax ad torturam exponi potest.
 Et quomodo & quando, & ad quid.
 ibid.numc.27 61
 Contumax habetur pro presente,in id
 praedictum.ibid.nu.28 61
 Contumax patitur sequestrum fructuum.
 ibid.nu.29 61
 Contumax nolens respondere coru
 ndice,habetur pro negante vel conti
 nente,se secundum quod est ei maius pre
 iudicium.ibid.numc.30 393
 Contumax potest expignorari.ibi.nu
 me.31 61
 Contumax quando habetur pro conte
 sto,efficitur etiam infamia,& refuta
 ri non potest.ibid.nu.32 61
 Contumax excommunicatus perfervit
 in contumacia per annum,efficitur in
 spectus de heref. verum si pro her
 es criminis fuit citatus,& potest ex
 communicatus quia contumax,et pro
 anno habetur pro conuictu,& si he
 retic.
- petat.Secus,si sit conuictus, sed non
 confessus: vel confessus, non tamca
 spone:led formidine tormentorum,in
 vj.par.ver.appellatio.nu.28 622
 Conuictus de fato manifesto,appellare
 non potest.ibid.nu.48 635
 Copia prima petitionis datum reo sum
 ptribus actoris in Regno,in vj.par.ix.
 distincti.nu.7,fol.191,& in vj.par.ver.
 libellus.3 395
 Copia repertorum non datur inquisitio
 hodie in regnoso tantum capitulu
 rum,quod procedit in foro seculari.
 Secus in ecclieastico: quia datur se
 cundum ius canonum,vj.par.ver.
 inquisitio.nu.8,9 & 10,& ibi ponitur
 intellectus ad crenati, quod incipit,
 subiungendo.291 292
 Copia articulorum parti dari debet,non
 autem interrogatoriorum,in vj.par.ver.
 posito.nu.19 441
 Copia instrumenti collationati potest re
 linqui in actis retento originalium vj.
 par.ver.instrumentorum producio
 nis.ibi.nu.3 474
 Copia instrumenti non effectualiter pre
 sentata in actis,an potis peti & qua
 liter, in d.verific.actorum editio.nu
 me.; 61
 Copia attestationum dari non debet an
 te publicationem.ibid.nu.48 484
 Copia interrogatoriorum parti dari non
 debet.ibi.numc.40 61
 Copia allegationum iuris an debeat da
 ri parti libelli.co 61
 Copia libelli,sumptibus actoris dari de
 bet,in vj.par.verific.libellus.numc.3,
 fol.395,& in verific.actorum editio.nu
 me.55,485,& in repet. I, si actor. nu
 me.64 899
 Copia literarum iudicis in quibus scri
 bitur causi transmittendus iurisperi
 tro pro consilio petenti dari debet:
 non autem nominis iudicis seu iuris
 peritiae vj.par.verific.appellatio.nu
 me.9 554
 Correctio auth. sed novo iure.C.de cu
 stodia reorum,& authen, fed hodie,C.
 de offi,diuer, iudi,per ritu Regni in vj.